Gaceta Diario Oficial N°. 212 del 17-11-2021, actúe en nombre y representación del
Gobierno de la República de Nicaragua, y suscriba con el Banco Centroamericano de
Integración Económica (BCIE), Convenio de Cooperación Financiera No
Reembolsable, hasta por un monto total de Seiscientos Veinticinco Mil Dólares
(US$625,000.00), moneda de Estados Unidos de América, que serán utilizados para
financiar el "Programa de Becas Bicentenario", el cual será Coordinado por la
Coordinación General de Programas y Proyectos del Ministerio de Hacienda y Crédito
Público, con la participación del Ministerio de Educación (MINED) como institución de